
Meldeergebnis
22. Kasseler Staffelpokal

Abschnitt 2 am 28.02.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kasseler SV
Ausrichter: Kasseler SV

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 24.02.2026, 20:35:13 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Auebad Kassel
Auedamm 21
34121 Kassel



22. Kasseler Staffelpokal Meldeergebnis
vom 28.02.2026 bis 01.03.2026 im Auebad Kassel Seite: 1
Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV

Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. CSK 98 Kassel 5333   4/  6  18/  0
2. Eschweger TSV 1848 4963   3/  2  15/  1
3. Frankenberger SV 5096   0/  5  14/  0
4. Gudensberger SG 5261   5/  4  14/  3
5. Kasseler SV 4064  25/ 27  81/  3
6. MT Melsungen 5327   5/  0  10/  0
7. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967  19/ 11  48/  2
8. SG 1898 Chattengau 5124  13/  4  24/  6
9. SG ACT/Baunatal 5355   6/ 18  39/  1

10. SG Frankfurt 4965   3/ 12  27/  3
11. SG Hessen Kassel 6806  16/ 14  41/  2
12. SSG Fuldatal 5337   8/  3  20/  2
13. SSG Waldeck 5258   9/  2  20/  2
14. SSV Hünfeld 5334   6/  6  22/  0
15. SV Neptun Rotenburg 5174   0/  3   5/  0
16. TSV 1889/06 Immenhausen 5417   5/  1   7/  0

Gesamt für den Verband  127/ 118  405/ 25

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

17. ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667  30/ 22  91/  5
18. TWG 1861 Göttingen 6779  10/  7  30/  2
19. Wasserfreunde Northeim 4036   7/  8  23/  2

Gesamt für den Verband   47/  37  144/  9

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

20. 1. Paderborner SV 1911 2635   6/ 10  27/  0
21. SV Marsberg 1961 2999   7/  8  25/  4
22. TuS Viktoria Rietberg 3132   9/  5  27/  0

Gesamt für den Verband   22/  23   79/  4

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine  196/ 178  628/ 38



22. Kasseler Staffelpokal Meldeergebnis
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV

Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

Abschnitt 2 - Samstag 28.02.2026
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 14 - 4x50m Brust mixed (2 Läufe) (ca. 13:57 Uhr)
Wettkampf 15 - 4x50m Brust mixed (1 Lauf) (ca. 14:05 Uhr)
Wettkampf 16 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 14:09 Uhr)
Wettkampf 17 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 14:17 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich (22 Läufe) (ca. 14:24 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich (20 Läufe) (ca. 14:51 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Rücken weiblich (7 Läufe) (ca. 15:13 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 15:42 Uhr)
Wettkampf 22 - 4x50m Schmetterling mixed (1 Lauf) (ca. 16:10 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich (13 Läufe) (ca. 16:13 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Brust männlich (11 Läufe) (ca. 16:44 Uhr)
Pause -ca. 10min Pause- (10 min)
Wettkampf 25 - 4x50m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 17:19 Uhr)
Wettkampf 26 - 4x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 17:27 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:30 Uhr)

Wettkampf 14 - 4x50m Brust mixed
Staffelaufstellungen bitte bis 13:00Uhr im Protokoll abgeben. 

Lauf 1/2 - ca. 13:57 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)   ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:44,01
Bahn 5 3. Mannschaft (X)   ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:49,75
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 - ca. 14:01 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)   SSG Fuldatal 03:30,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)   SG 1898 Chattengau 03:27,16
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   SV Marsberg 1961 03:12,66
Bahn 4 2. Mannschaft (X)   SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   SG ACT/Baunatal 03:08,84
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   SSG Waldeck 03:20,00
Bahn 7 2. Mannschaft (X)   SG 1898 Chattengau 03:27,16
Bahn 8 1. Mannschaft (X)   ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:33,11
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Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

Wettkampf 15 - 4x50m Brust mixed
Staffelaufstellungen bitte bis 13:00Uhr im Protokoll abgeben. 

Lauf 1/1 - ca. 14:05 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   SV Marsberg 1961 02:45,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   TWG 1861 Göttingen 02:16,80
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   Gudensberger SG 02:35,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   SG 1898 Chattengau 03:27,16
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 16 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1 - ca. 14:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kim Helen Bannenberg  2009 SV Marsberg 1961 07:08,73
Bahn 4 Elli Daufenbach  2006 Kasseler SV 05:46,93
Bahn 5 Lea Honstein  2011 SG 1898 Chattengau 07:07,91
Bahn 6 Ariane Sophie Piehl  2009 Kasseler SV 07:12,92
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 17 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1 - ca. 14:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markus Krawietz  2009 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 2 Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 06:25,81
Bahn 3 Leif Lorson  2006 SV Marsberg 1961 06:13,84
Bahn 4 Amon Bode  2001 TWG 1861 Göttingen 04:44,58
Bahn 5 Erik Kluge  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:30,02
Bahn 6 Jonas Winter  2013 ASC Göttingen von 1846 e.V. 06:20,00
Bahn 7 Ben Schütz  2013 SG ACT/Baunatal 06:38,44
Bahn 8    

Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/22 - ca. 14:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Maike Kowalski  2017 Wasserfreunde Northeim 00:00,00
Bahn 4 Kimberly Henkel  2015 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 5 Annika-Sophie Schmitt  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV

Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

noch Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich
Lauf 2/22 - ca. 14:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Eleonora Tschigir  2017 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 3 Marlene Stankov  2017 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Lina Berthold  2015 SSG Waldeck 00:00,00
Bahn 5 Diana Deske  2014 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 6 Ana Derguti  2015 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 7 Malea Szabo  2018 TSV 1889/06 Immenhausen 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/22 - ca. 14:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle-Susanne Ossig  2016 SSG Waldeck 00:00,00
Bahn 2 Marlene Amalie Beulshausen  2017 Wasserfreunde Northeim 01:24,48
Bahn 3 Mia Sophie Kunert  2015 TSV 1889/06 Immenhausen 01:15,71
Bahn 4 Edda Barthel  2015 TSV 1889/06 Immenhausen 01:11,02
Bahn 5 Maria Knobloch  2016 SG Hessen Kassel 01:11,60
Bahn 6 Emmy Tuschick  2017 TSV 1889/06 Immenhausen 01:18,49
Bahn 7 Anna Kopp  2015 SG ACT/Baunatal 01:26,50
Bahn 8 Melina Beier  2015 Wasserfreunde Northeim 00:00,00

Lauf 4/22 - ca. 14:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alena Schuller  2017 TSV 1889/06 Immenhausen 01:10,16
Bahn 2 Elina Friedrich  2014 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:05,41
Bahn 3 Dana Schüler  2015 SSV Hünfeld 01:03,56
Bahn 4 Laura Vogt  2016 SSV Hünfeld 01:01,43
Bahn 5 Charlotte Schatzinger  2017 SSG Fuldatal 01:02,31
Bahn 6 Flora Wiedemann  2018 SSG Fuldatal 01:04,23
Bahn 7 Nancy Deske  2014 SG Hessen Kassel 01:10,00
Bahn 8 Elisabeth Emma Rigbers  2016 Wasserfreunde Northeim 01:10,78

Lauf 5/22 - ca. 14:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Kintzel  2017 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:00,00
Bahn 2 Victoria Linhart  2016 SG ACT/Baunatal 00:59,03
Bahn 3 Leah Heupke  2016 SG Hessen Kassel 00:58,23
Bahn 4 Helena Vogel  2014 SG Hessen Kassel 00:56,56
Bahn 5 Johanna Seidel  2015 CSK 98 Kassel 00:56,63
Bahn 6 Eva-Lotta Rohde  2014 MT Melsungen 00:59,00
Bahn 7 Elina Reispich  2017 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:59,87
Bahn 8 Freya Sophie Janik  2016 Kasseler SV 01:00,51

Lauf 6/22 - ca. 14:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Rexius  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:56,00
Bahn 2 Hanne Süß  2017 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:55,63
Bahn 3 Sara Fernandez Sakata  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:54,38
Bahn 4 Luisa Guber  2014 SSG Fuldatal 00:53,79
Bahn 5 Merle Kalinowski  2017 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:54,00
Bahn 6 Lina Emilia Schneiderheinze  2013 MT Melsungen 00:55,00
Bahn 7 Johanna Hölscher  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:55,63
Bahn 8 Ineke Lotta Marschner  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:56,10
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich
Lauf 7/22 - ca. 14:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aylin Schagirow  2015 Kasseler SV 00:52,50
Bahn 2 Felina Schneider  2013 CSK 98 Kassel 00:51,81
Bahn 3 Clara Winter  2018 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:51,41
Bahn 4 Cosima Marlen Schwander  2014 SSV Hünfeld 00:50,91
Bahn 5 Clara Muthmann  2014 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:51,00
Bahn 6 Lea Kluge  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:51,75
Bahn 7 Pauline Gerstung  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:51,93
Bahn 8 Estelle von der Ahè  2015 Kasseler SV 00:53,42

Lauf 8/22 - ca. 14:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Winzler  2017 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:50,23
Bahn 2 Milana Hamelmann  2017 SG Hessen Kassel 00:49,43
Bahn 3 Polina Zolotov  2015 SSG Waldeck 00:48,84
Bahn 4 Charlotte Weiß  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:48,53
Bahn 5 Finja Rausch  2013 SSV Hünfeld 00:48,67
Bahn 6 Maya Sievers  2013 MT Melsungen 00:49,00
Bahn 7 Nora Grimm  2015 SSG Fuldatal 00:49,63
Bahn 8 Rita Rahmstorf  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:50,56

Lauf 9/22 - ca. 14:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lida Selmigkeit  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:47,78
Bahn 2 Mathilda Ames  2016 SSV Hünfeld 00:47,13
Bahn 3 Lina Schmacke  2015 SSG Fuldatal 00:46,73
Bahn 4 Heldana Schwarze  2013 SG 1898 Chattengau 00:46,25
Bahn 5 Edda Coors  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:46,67
Bahn 6 Amy Zeller  2016 SSG Fuldatal 00:46,86
Bahn 7 Nina Zahorec  2015 SG Hessen Kassel 00:47,55
Bahn 8 Pia Marie Bartels  2012 MT Melsungen 00:48,00

Lauf 10/22 - ca. 14:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ana Godec  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:46,00
Bahn 2 Charlotte Kilpatrick  2015 1. Paderborner SV 1911 00:45,67
Bahn 3 Aurelia Roetmann  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:45,54
Bahn 4 Lavina Nadolny  2016 Kasseler SV 00:45,16
Bahn 5 Maria Andreev  2015 SG Hessen Kassel 00:45,25
Bahn 6 Maja Sophie Loch  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:45,67
Bahn 7 Emilia Paulina Mahler  2016 CSK 98 Kassel 00:45,79
Bahn 8 Milena-Andrea Alexandrianu  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:46,04

Lauf 11/22 - ca. 14:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotte Süß  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:44,93
Bahn 2 Victoria Pieper  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:44,47
Bahn 3 Laura Andelefski  2016 SSG Waldeck 00:43,41
Bahn 4 Ida Hildebrand  2011 Gudensberger SG 00:42,74
Bahn 5 Sophie Schnürpel  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:43,16
Bahn 6 Leandra Anna Schatzinger  2014 SSG Fuldatal 00:43,88
Bahn 7 Marleen Siegmund  2014 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:44,59
Bahn 8 Miriam Deist  2009 MT Melsungen 00:45,00
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Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

noch Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich
Lauf 12/22 - ca. 14:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie-Sophie Krasinski  2015 SG Hessen Kassel 00:42,15
Bahn 2 Mika Griesel  2015 Kasseler SV 00:41,16
Bahn 3 Theresa Lang  2015 Kasseler SV 00:40,69
Bahn 4 Warja Alempew  2014 Eschweger TSV 1848 00:40,49
Bahn 5 Hanna Heikel  2015 TuS Viktoria Rietberg 00:40,62
Bahn 6 Zoe Twillemeier  2015 TuS Viktoria Rietberg 00:41,10
Bahn 7 Aliyah Yurtseven  2013 SG 1898 Chattengau 00:42,02
Bahn 8 Naemi Lubach  2016 SG 1898 Chattengau 00:42,37

Lauf 13/22 - ca. 14:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliwia Pawlak  2013 SG ACT/Baunatal 00:40,47
Bahn 2 Veronika Galiuza  2012 Kasseler SV 00:40,28
Bahn 3 Solomiia Kurylenko  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:39,53
Bahn 4 Alina Demir  2012 CSK 98 Kassel 00:39,36
Bahn 5 Dalia Miteva  2013 SG Hessen Kassel 00:39,47
Bahn 6 Karla Braun  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:39,81
Bahn 7 Anna-Lena Hohmann  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:40,40
Bahn 8 Amel Belfqih  2014 SSG Waldeck 00:40,49

Lauf 14/22 - ca. 14:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Winter  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:39,24
Bahn 2 Frieda Boucky  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:39,16
Bahn 3 Maja Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 00:38,77
Bahn 4 Matea Pollmann  2015 SG Frankfurt 00:38,32
Bahn 5 Yeva Velykodna  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:38,50
Bahn 6 Klara Schulte  2013 SSG Waldeck 00:38,90
Bahn 7 Anastasiia Denysenko  2009 SG Hessen Kassel 00:39,21
Bahn 8 Emilie Ebel  2014 Kasseler SV 00:39,35

Lauf 15/22 - ca. 14:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marta Kittler  2014 SG Frankfurt 00:37,77
Bahn 2 Elif Kaya  2014 Eschweger TSV 1848 00:37,60
Bahn 3 Zoe Markowski  2012 Wasserfreunde Northeim 00:37,44
Bahn 4 Catherine Bott  2010 SG 1898 Chattengau 00:37,29
Bahn 5 Ema Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 00:37,35
Bahn 6 Grainne Ryan  2015 Kasseler SV 00:37,58
Bahn 7 Mina Schulte  2015 SSG Waldeck 00:37,72
Bahn 8 Lucia Schulte  2006 SV Marsberg 1961 00:38,06

Lauf 16/22 - ca. 14:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Wördekemper  2012 TuS Viktoria Rietberg 00:36,93
Bahn 2 Magdalena Emilia Kublik  2012 Kasseler SV 00:36,64
Bahn 3 Charlotte Müller  2011 SG 1898 Chattengau 00:35,71
Bahn 4 Emma Christ  2012 Eschweger TSV 1848 00:35,53
Bahn 5 Finja-Sophie Höhl  2014 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:35,64
Bahn 6 Marie Gröger  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:36,12
Bahn 7 Stella Albert  2014 Gudensberger SG 00:36,79
Bahn 8 Clara Michel  2012 SSG Waldeck 00:36,94
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Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

noch Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich
Lauf 17/22 - ca. 14:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Fleissner  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:35,18
Bahn 2 Zoe Wurmstein  2015 SG ACT/Baunatal 00:35,06
Bahn 3 Sophie Müller  2009 SG 1898 Chattengau 00:34,88
Bahn 4 Julia Marie Reiser  2014 SV Marsberg 1961 00:34,72
Bahn 5 Hanna Kühlke  2012 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:34,79
Bahn 6 Jette Maria Gatterdam  2014 SSV Hünfeld 00:34,90
Bahn 7 Emma Winzler  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:35,15
Bahn 8 Aisha Al Hares  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:35,43

Lauf 18/22 - ca. 14:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Wagner  2014 SG ACT/Baunatal 00:34,16
Bahn 2 Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen 00:33,65
Bahn 3 Julia Strube  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:33,56
Bahn 4 Elena Lodhia  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:33,54
Bahn 5 Thea Wördekemper  2014 TuS Viktoria Rietberg 00:33,56
Bahn 6 Nuria Lange  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:33,63
Bahn 7 Greta Sobirey  2011 Gudensberger SG 00:33,70
Bahn 8 Kiara Marlen Schröder  2007 SV Marsberg 1961 00:34,39

Lauf 19/22 - ca. 14:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Hagge  2014 TWG 1861 Göttingen 00:33,49
Bahn 2 Anna-Mena Ankermann  2009 Kasseler SV 00:33,14
Bahn 3 Amy Lange  2010 SSG Waldeck 00:32,91
Bahn 4 Greta Siebert  2014 SG Hessen Kassel 00:32,77
Bahn 5 Sophia Lange  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,78
Bahn 6 Nele Christ  2010 SG Hessen Kassel 00:33,01
Bahn 7 Klara Nitzer  2008 Gudensberger SG 00:33,26
Bahn 8 Svantje Nele Marschner  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:33,53

Lauf 20/22 - ca. 14:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasia Schierbaum  2007 SG Hessen Kassel 00:32,50
Bahn 2 Merle Trauschke  2012 TWG 1861 Göttingen 00:32,32
Bahn 3 Leni-Marie Höhl  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:31,95
Bahn 4 Ella Pauline Rozek  2012 TWG 1861 Göttingen 00:31,38
Bahn 5 Sofiya Senkevich  2009 Kasseler SV 00:31,84
Bahn 6 May Wode  2009 Wasserfreunde Northeim 00:32,03
Bahn 7 Ariane Sophie Piehl  2009 Kasseler SV 00:32,42
Bahn 8 Nina Rahmstorf  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:32,64

Lauf 21/22 - ca. 14:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elli Daufenbach  2006 Kasseler SV 00:31,25
Bahn 2 Linnea Lorson  2008 SV Marsberg 1961 00:31,09
Bahn 3 Lena Scheibe  2010 TWG 1861 Göttingen 00:30,54
Bahn 4 Maria Kühlke  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:30,15
Bahn 5 Annabell Nowak  2011 Kasseler SV 00:30,29
Bahn 6 Wendi Xu  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:30,93
Bahn 7 Milena Senkevich  2011 Kasseler SV 00:31,22
Bahn 8 Angelika Boitschuk  2008 Gudensberger SG 00:31,28
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Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

noch Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich
Lauf 22/22 - ca. 14:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cristiana Ionasiu  2007 Kasseler SV 00:30,08
Bahn 2 Louise Andjelic  2004 Kasseler SV 00:29,79
Bahn 3 Marit Johanna Holzmann  2008 Kasseler SV 00:29,28
Bahn 4 Lilith Bethke  2007 Kasseler SV 00:28,87
Bahn 5 Léah Takenga  2010 TWG 1861 Göttingen 00:29,07
Bahn 6 Greta Most  2010 Kasseler SV 00:29,36
Bahn 7 Jule Brackelmann  2004 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:30,02
Bahn 8 Olivia Schröder  2010 TWG 1861 Göttingen 00:30,12

Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/20 - ca. 14:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Rubner  2011 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 2 Erik Schwarz  2017 TSV 1889/06 Immenhausen 00:00,00
Bahn 3 Benjamin Ladurner  2009 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 4 Edwin Kamp  2015 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 5 Lasse Loewens  2010 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 6 Coriolan Périquet  2016 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 7 Robert Zucht  2012 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/20 - ca. 14:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sönke Loewens  2012 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 2 Luca Geldner  2015 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 3 Leonard Eirich  2016 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 4 Luca Cortez Tavares  2015 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 5 Thore Höhler  2018 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Florestan Périquet  2013 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 7 Fred Völler  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00
Bahn 8 Herman Bogatchuk  2013 SG Hessen Kassel 00:00,00

Lauf 3/20 - ca. 14:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martin Zahorek  2017 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 2 Leopold Rothe  2016 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 3 Adrian Zeckay  2017 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:02,48
Bahn 4 Julius Kraus  2017 SSV Hünfeld 01:00,24
Bahn 5 Mattheo Bode  2016 SSV Hünfeld 01:00,59
Bahn 6 Ole Kassner  2016 SSV Hünfeld 01:07,73
Bahn 7 Mateo Lehr  2018 Wasserfreunde Northeim 00:00,00
Bahn 8 Theo Lang  2015 SG ACT/Baunatal 00:00,00

Lauf 4/20 - ca. 14:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Leo Beulshausen  2015 Wasserfreunde Northeim 00:59,69
Bahn 2 Phillip Hölscher  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:57,10
Bahn 3 Jonas Schön  2016 SSV Hünfeld 00:56,12
Bahn 4 Alexander Andreev  2016 SG Hessen Kassel 00:55,25
Bahn 5 Calogero Agaficioaei  2016 SV Neptun Rotenburg 00:55,29
Bahn 6 Leon Janne Dülfer  2017 SG ACT/Baunatal 00:56,93
Bahn 7 Luke Jovanovic  2014 Wasserfreunde Northeim 00:57,91
Bahn 8 Jonathan Ferin  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:00,00



22. Kasseler Staffelpokal Meldeergebnis
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV

Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

noch Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich
Lauf 5/20 - ca. 14:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Pommerening  2014 SSG Fuldatal 00:54,78
Bahn 2 Emil Höhler  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:53,48
Bahn 3 Hanno Wiedemann  2015 SSG Fuldatal 00:51,04
Bahn 4 Manuel Schön  2014 SSV Hünfeld 00:50,02
Bahn 5 Daniel Geneberg  2014 Kasseler SV 00:50,64
Bahn 6 Laurenz Müller  2017 SG ACT/Baunatal 00:51,82
Bahn 7 Evan Heering  2014 SG Hessen Kassel 00:53,99
Bahn 8 Roman Gärtner  2014 SV Marsberg 1961 00:55,10

Lauf 6/20 - ca. 14:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Kühlke  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:49,01
Bahn 2 Vladimir Kumpikov  2011 CSK 98 Kassel 00:49,00
Bahn 3 Linus Virnau  2016 Eschweger TSV 1848 00:47,75
Bahn 4 Jesse Seroka  2014 1. Paderborner SV 1911 00:46,89
Bahn 5 Christian Stankov  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:47,53
Bahn 6 David Podlich  2013 SG Hessen Kassel 00:48,62
Bahn 7 Leon Kuhlpeter  2016 1. Paderborner SV 1911 00:49,00
Bahn 8 Jan Steeb  2013 CSK 98 Kassel 00:49,74

Lauf 7/20 - ca. 14:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Bary  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:46,59
Bahn 2 Arthur Graupner  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:46,00
Bahn 3 Hannes Schier  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:45,95
Bahn 4 Hugo Saßmannshausen  2016 TuS Viktoria Rietberg 00:45,49
Bahn 5 Felix Schmitt  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:45,77
Bahn 6 Liam Dunkelau  2017 1. Paderborner SV 1911 00:45,99
Bahn 7 Ansh Muthreja  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:46,35
Bahn 8 Viktor Afanasenko  2015 1. Paderborner SV 1911 00:46,71

Lauf 8/20 - ca. 15:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Vorpagel  2017 SG ACT/Baunatal 00:44,42
Bahn 2 Roland Stüttem  2016 SV Marsberg 1961 00:43,90
Bahn 3 Taras Martynenko  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:42,12
Bahn 4 Mark Bürger  2014 SV Marsberg 1961 00:41,53
Bahn 5 Luca Lehr  2014 Wasserfreunde Northeim 00:42,08
Bahn 6 Arne Paul Kreuzer  2014 CSK 98 Kassel 00:42,92
Bahn 7 Ben-Levi Reimer  2014 1. Paderborner SV 1911 00:44,06
Bahn 8 Jacob Giller  2014 Eschweger TSV 1848 00:44,59

Lauf 9/20 - ca. 15:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilien Léonard Katscher  2015 SG Frankfurt 00:40,89
Bahn 2 Paul Kintzel  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:40,56
Bahn 3 Clemens Strunz  2014 TuS Viktoria Rietberg 00:40,00
Bahn 4 Tomas Forst  2012 SG Hessen Kassel 00:39,57
Bahn 5 Mika Hansmann  2016 1. Paderborner SV 1911 00:39,61
Bahn 6 Erik Müller  2015 SG 1898 Chattengau 00:40,42
Bahn 7 Leonard Kantus  2013 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:40,75
Bahn 8 Albert Stüttem  2013 SV Marsberg 1961 00:41,05
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV

Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

noch Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich
Lauf 10/20 - ca. 15:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boris Nastassine  2015 SG Frankfurt 00:39,36
Bahn 2 Simon Hunke  2014 1. Paderborner SV 1911 00:38,71
Bahn 3 Dominik Sebastian Ahl  2015 SG Frankfurt 00:38,48
Bahn 4 Tom Fleischmann  2013 SG 1898 Chattengau 00:37,96
Bahn 5 Aggelos Kountis  2014 SG Frankfurt 00:38,38
Bahn 6 Alexander Buryachok  2012 Kasseler SV 00:38,61
Bahn 7 Erik Lang  2015 Kasseler SV 00:39,14
Bahn 8 Julian Mattutat  2013 SG Hessen Kassel 00:39,42

Lauf 11/20 - ca. 15:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark Antonov  2014 SV Neptun Rotenburg 00:37,69
Bahn 2 Jonas Schuchert  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:37,33
Bahn 3 Jonathan Fleck  2011 SSG Fuldatal 00:36,83
Bahn 4 Noah Elma  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:36,61
Bahn 5 Philipp Linhart  2013 SG ACT/Baunatal 00:36,76
Bahn 6 Til Lange  2012 Wasserfreunde Northeim 00:37,17
Bahn 7 Timofej Zolotov  2012 SSG Waldeck 00:37,34
Bahn 8 Theo Sommer  2014 SG ACT/Baunatal 00:37,89

Lauf 12/20 - ca. 15:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Schmick  2012 SV Neptun Rotenburg 00:36,56
Bahn 2 Timur Schembajew  2013 Frankenberger SV 00:36,53
Bahn 3 Illia Piddubnyi  2014 Kasseler SV 00:36,49
Bahn 4 Paul Selke  2015 Kasseler SV 00:35,42
Bahn 5 Jacob Przyklenk  2011 CSK 98 Kassel 00:35,47
Bahn 6 Emil Kasper  2014 Kasseler SV 00:36,50
Bahn 7 Fabio Waal  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:36,55
Bahn 8 Niklas Ehrlich  2015 SG ACT/Baunatal 00:36,60

Lauf 13/20 - ca. 15:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milan Gabriel Hoinkis  2014 SG Frankfurt 00:35,09
Bahn 2 Paulin Hoffmann  2014 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:34,28
Bahn 3 David Reiser  2012 SV Marsberg 1961 00:33,98
Bahn 4 Noah Gück  2011 Kasseler SV 00:33,94
Bahn 5 Daniel Aul  2012 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:33,97
Bahn 6 Gabriel Castaneda-Burger  2013 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:34,07
Bahn 7 Daniel Falkenstern  2011 SG Hessen Kassel 00:34,38
Bahn 8 Julian Lindner  2015 SG ACT/Baunatal 00:35,09

Lauf 14/20 - ca. 15:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veit Schrader  2012 Kasseler SV 00:33,85
Bahn 2 Birk Kilian  2014 SG ACT/Baunatal 00:33,81
Bahn 3 Jonas Winter  2013 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:33,56
Bahn 4 Niclas Liermann  2013 Kasseler SV 00:33,53
Bahn 5 Emilio Pauly  2013 SV Marsberg 1961 00:33,54
Bahn 6 Nils Kozinski  2014 SG Frankfurt 00:33,64
Bahn 7 Hannes Baumbach  2012 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:33,83
Bahn 8 Mykola Galiuza  2010 Kasseler SV 00:33,87
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV

Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

noch Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich
Lauf 15/20 - ca. 15:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Vorpagel  2014 SG ACT/Baunatal 00:33,47
Bahn 2 Maximilian Hense  2011 Frankenberger SV 00:33,36
Bahn 3 Julian Willers  2011 CSK 98 Kassel 00:33,00
Bahn 4 Paul Poetschke  2011 SG 1898 Chattengau 00:32,63
Bahn 5 Tristan Klusmann  2013 TWG 1861 Göttingen 00:32,97
Bahn 6 Matthias Born  2012 Frankenberger SV 00:33,18
Bahn 7 Lennart Habersack  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:33,40
Bahn 8 Matej Vysoký  2014 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:33,52

Lauf 16/20 - ca. 15:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Fischer  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,60
Bahn 2 Linus Braun  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,42
Bahn 3 Tom Bernhardt  2008 Kasseler SV 00:31,71
Bahn 4 Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 00:31,45
Bahn 5 Jonathan Weser  2014 SG Frankfurt 00:31,60
Bahn 6 Oleksandr Kovalenko  2014 Kasseler SV 00:32,20
Bahn 7 Mika Ott  2012 SSG Waldeck 00:32,42
Bahn 8 Hordii Shorobura  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:32,60

Lauf 17/20 - ca. 15:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eugen Schlegel  2010 Kasseler SV 00:30,52
Bahn 2 Bosse Niemetz  2008 Kasseler SV 00:29,72
Bahn 3 Andrei Bauer  2009 Wasserfreunde Northeim 00:29,15
Bahn 4 Alexander Domnikow  2010 SG ACT/Baunatal 00:28,86
Bahn 5 Markus Krawietz  2009 SG Hessen Kassel 00:28,97
Bahn 6 Joshua Wille  2013 Kasseler SV 00:29,24
Bahn 7 Franz von Hammerstein  2013 TWG 1861 Göttingen 00:29,75
Bahn 8 Max Selke  2013 Kasseler SV 00:30,85

Lauf 18/20 - ca. 15:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Schnedler  2012 TWG 1861 Göttingen 00:28,82
Bahn 2 Nick Haßenpflug  2010 Gudensberger SG 00:28,50
Bahn 3 Melvin Rodomski  2011 Kasseler SV 00:28,36
Bahn 4 Marko Herde  2007 TuS Viktoria Rietberg 00:28,06
Bahn 5 Maximilian Sperling  2007 Kasseler SV 00:28,16
Bahn 6 Jasper Streich  2009 TWG 1861 Göttingen 00:28,42
Bahn 7 Lennard Bartel  2010 Frankenberger SV 00:28,75
Bahn 8 Maximilian Boll  2008 Gudensberger SG 00:28,84

Lauf 19/20 - ca. 15:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Helfthewes  1994 TuS Viktoria Rietberg 00:27,88
Bahn 2 Leif Lorson  2006 SV Marsberg 1961 00:27,73
Bahn 3 Florian Strube  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:27,49
Bahn 4 Johannes Otto  2005 CSK 98 Kassel 00:26,89
Bahn 5 Makar Kurylenko  2012 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:27,48
Bahn 6 Florian Steinborn  1997 Wasserfreunde Northeim 00:27,70
Bahn 7 Jonathan Wille  2011 Kasseler SV 00:27,73
Bahn 8 Artur von Horn  2008 SG ACT/Baunatal 00:27,88
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV

Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

noch Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich
Lauf 20/20 - ca. 15:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Riemenschneider  2008 Gudensberger SG 00:26,53
Bahn 2 Nils Bierkamp  2002 Wasserfreunde Northeim 00:26,09
Bahn 3 Tom Mardus  2006 SG ACT/Baunatal 00:25,97
Bahn 4 Kevin Li Sander  2007 Kasseler SV 00:24,86
Bahn 5 Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:25,57
Bahn 6 Nevio Nadolny  2010 Kasseler SV 00:26,03
Bahn 7 Tugrul Yilmaz  2009 Kasseler SV 00:26,21
Bahn 8 Luca Beckmann  2008 Gudensberger SG 00:26,56

Wettkampf 20 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/7 - ca. 15:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Theresa Lang  2015 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 3 Aylin Schagirow  2015 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 4 Lina Schmacke  2015 SSG Fuldatal 00:00,00
Bahn 5 Nele Kintzel  2017 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Estelle von der Ahè  2015 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7 - ca. 15:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elina Friedrich  2014 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Ana Godec  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Johanna Hölscher  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 04:39,83
Bahn 4 Charlotte Kilpatrick  2015 1. Paderborner SV 1911 04:02,56
Bahn 5 Clara Winzler  2017 ASC Göttingen von 1846 e.V. 04:39,16
Bahn 6 Eva Berhorst  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 7 Nora Grimm  2015 SSG Fuldatal 00:00,00
Bahn 8 Sara Fernandez Sakata  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:00,00

Lauf 3/7 - ca. 15:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Koch  2009 SG 1898 Chattengau 03:54,43
Bahn 2 Solomiia Kurylenko  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:50,56
Bahn 3 Hanna Heikel  2015 TuS Viktoria Rietberg 03:40,03
Bahn 4 Sina Winter  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:39,20
Bahn 5 Zoe Twillemeier  2015 TuS Viktoria Rietberg 03:40,00
Bahn 6 Charlotta Bracht  2011 SG 1898 Chattengau 03:46,22
Bahn 7 Anna Helfert  2013 SG 1898 Chattengau 03:52,37
Bahn 8 Yeva Velykodna  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:58,13

Lauf 4/7 - ca. 15:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Nietz  2015 1. Paderborner SV 1911 03:33,14
Bahn 2 Leni Wördekemper  2012 TuS Viktoria Rietberg 03:30,00
Bahn 3 Lina Dente  2010 SG 1898 Chattengau 03:23,18
Bahn 4 Hilla Schild  2014 1. Paderborner SV 1911 03:22,60
Bahn 5 Emma Christ  2012 Eschweger TSV 1848 03:22,96
Bahn 6 Laetitia Kuhlpeter  2014 1. Paderborner SV 1911 03:28,00
Bahn 7 Warja Alempew  2014 Eschweger TSV 1848 03:30,09
Bahn 8 Elif Kaya  2014 Eschweger TSV 1848 03:37,63
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV

Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

noch Wettkampf 20 - 200m Rücken weiblich
Lauf 5/7 - ca. 15:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matea Pollmann  2015 SG Frankfurt 03:16,94
Bahn 2 Finja-Sophie Höhl  2014 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:12,13
Bahn 3 Jele Kaiser  2011 Kasseler SV 03:11,12
Bahn 4 Zoe Wurmstein  2015 SG ACT/Baunatal 03:06,02
Bahn 5 Thea Wördekemper  2014 TuS Viktoria Rietberg 03:09,34
Bahn 6 Maja Wagner  2014 SG ACT/Baunatal 03:11,85
Bahn 7 Maja Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 03:15,54
Bahn 8 Melinda Engel  2012 Wasserfreunde Northeim 03:19,43

Lauf 6/7 - ca. 15:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 May Wode  2009 Wasserfreunde Northeim 03:04,62
Bahn 2 Maria Kühlke  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:01,98
Bahn 3 Elena Lodhia  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:00,38
Bahn 4 Kiara Marlen Schröder  2007 SV Marsberg 1961 03:00,00
Bahn 5 Clara Marie Pauli  2012 SSG Fuldatal 03:00,00
Bahn 6 Ema Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 03:01,49
Bahn 7 Ella Pauline Rozek  2012 TWG 1861 Göttingen 03:02,57
Bahn 8 Marta Kittler  2014 SG Frankfurt 03:05,65

Lauf 7/7 - ca. 15:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Maria Rohark  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:54,33
Bahn 2 Nina Rahmstorf  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:51,02
Bahn 3 Layla Fischler  2006 TWG 1861 Göttingen 02:46,77
Bahn 4 Lynn Sophie Fritzsche  2010 Kasseler SV 02:42,10
Bahn 5 Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen 02:45,16
Bahn 6 Johanna Rozek  2009 TWG 1861 Göttingen 02:50,68
Bahn 7 Lina Hagge  2014 TWG 1861 Göttingen 02:52,84
Bahn 8 Saskia de Man  2013 TuS Viktoria Rietberg 02:55,77

Wettkampf 21 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/7 - ca. 15:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Vorpagel  2017 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 2 Aggelos Kountis  2014 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 3 Clemens Strunz  2014 TuS Viktoria Rietberg 00:00,00
Bahn 4 Marco Xinyi Zhang  2016 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 5 Tim Hoelter  2015 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 6 Michail Stoyanov  2015 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 7 Florestan Périquet  2013 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/7 - ca. 15:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Virnau  2016 Eschweger TSV 1848 04:30,07
Bahn 2 Philipp Helfert  2015 SG 1898 Chattengau 03:46,73
Bahn 3 Tomas Forst  2012 SG Hessen Kassel 03:43,98
Bahn 4 Hugo Saßmannshausen  2016 TuS Viktoria Rietberg 03:40,00
Bahn 5 Alexander Buryachok  2012 Kasseler SV 03:43,62
Bahn 6 Yannick Burchert  2015 1. Paderborner SV 1911 03:45,06
Bahn 7 Jacob Giller  2014 Eschweger TSV 1848 03:55,17
Bahn 8 Felix Schmitt  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV

Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

noch Wettkampf 21 - 200m Rücken männlich
Lauf 3/7 - ca. 15:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilien Léonard Katscher  2015 SG Frankfurt 03:38,29
Bahn 2 Timur Schembajew  2013 Frankenberger SV 03:29,69
Bahn 3 Mika Hansmann  2016 1. Paderborner SV 1911 03:22,52
Bahn 4 Erik Lang  2015 Kasseler SV 03:22,17
Bahn 5 Jacob Przyklenk  2011 CSK 98 Kassel 03:22,22
Bahn 6 Matthias Born  2012 Frankenberger SV 03:24,02
Bahn 7 Illia Piddubnyi  2014 Kasseler SV 03:32,93
Bahn 8 Viktor Afanasenko  2015 1. Paderborner SV 1911 03:39,11

Lauf 4/7 - ca. 15:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Ehrlich  2015 SG ACT/Baunatal 03:20,12
Bahn 2 Justus Vorpagel  2014 SG ACT/Baunatal 03:18,53
Bahn 3 Gabriel Castaneda-Burger  2013 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:17,10
Bahn 4 Noah Elma  2013 TuS Viktoria Rietberg 03:16,00
Bahn 5 Niclas Liermann  2013 Kasseler SV 03:17,10
Bahn 6 Jonah Jaza  2014 SG Frankfurt 03:18,44
Bahn 7 Oliver Schmick  2012 SV Neptun Rotenburg 03:20,00
Bahn 8 Theo Nestler  2015 1. Paderborner SV 1911 03:21,08

Lauf 5/7 - ca. 16:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Til Lange  2012 Wasserfreunde Northeim 03:14,86
Bahn 2 Birk Kilian  2014 SG ACT/Baunatal 03:13,68
Bahn 3 Lennart Habersack  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:00,68
Bahn 4 Tristan Klusmann  2013 TWG 1861 Göttingen 02:58,14
Bahn 5 Jonathan Weser  2014 SG Frankfurt 03:00,00
Bahn 6 Luiz Watzl  2014 TWG 1861 Göttingen 03:11,99
Bahn 7 Simon Hunke  2014 1. Paderborner SV 1911 03:14,29
Bahn 8 Aleksandr Seleznev  2015 SG Frankfurt 03:15,00

Lauf 6/7 - ca. 16:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Aul  2012 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:56,73
Bahn 2 Samuel Schnedler  2012 TWG 1861 Göttingen 02:55,00
Bahn 3 Jakub Melis  2014 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:48,64
Bahn 4 Erik Kluge  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:45,33
Bahn 5 Eugen Schlegel  2010 Kasseler SV 02:45,48
Bahn 6 Joshua Wille  2013 Kasseler SV 02:48,65
Bahn 7 Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 02:55,94
Bahn 8 Emilio Pauly  2013 SV Marsberg 1961 02:58,03

Lauf 7/7 - ca. 16:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Becker  1995 SV Marsberg 1961 02:38,10
Bahn 2 Jonathan Wille  2011 Kasseler SV 02:35,04
Bahn 3 Kevin Li Sander  2007 Kasseler SV 02:23,64
Bahn 4 Beau Leonard van Dijk  2005 Kasseler SV 02:21,82
Bahn 5 Tom Mardus  2006 SG ACT/Baunatal 02:21,89
Bahn 6 Artur von Horn  2008 SG ACT/Baunatal 02:34,11
Bahn 7 Florian Steinborn  1997 Wasserfreunde Northeim 02:36,57
Bahn 8 Phil Riemenschneider  2008 Gudensberger SG 02:44,50
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV

Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

Wettkampf 22 - 4x50m Schmetterling mixed
Staffelaufstellungen bitte bis 15:00Uhr im Protokoll abgeben. 

Lauf 1/1 - ca. 16:10 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   Kasseler SV 02:10,27
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   Gudensberger SG 02:20,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/13 - ca. 16:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Anna Kopp  2015 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 4 Annika-Sophie Schmitt  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00
Bahn 5 Hanne Süß  2017 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/13 - ca. 16:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marlene Amalie Beulshausen  2017 Wasserfreunde Northeim 00:00,00
Bahn 3 Maya Rexius  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00
Bahn 4 Nancy Deske  2014 SG Hessen Kassel 02:25,18
Bahn 5 Merle-Susanne Ossig  2016 SSG Waldeck 00:00,00
Bahn 6 Maria Knobloch  2016 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 7 Amy Zeller  2016 SSG Fuldatal 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/13 - ca. 16:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malin Bott  2015 SG 1898 Chattengau 02:21,55
Bahn 2 Elina Reispich  2017 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:18,79
Bahn 3 Maja Sophie Loch  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:14,04
Bahn 4 Rita Rahmstorf  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:13,77
Bahn 5 Emilia Paulina Mahler  2016 CSK 98 Kassel 02:14,00
Bahn 6 Greta Siebert  2014 SG Hessen Kassel 02:18,25
Bahn 7 Dana Schüler  2015 SSV Hünfeld 02:20,60
Bahn 8 Edda Barthel  2015 TSV 1889/06 Immenhausen 02:22,69



22. Kasseler Staffelpokal Meldeergebnis
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV

Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

noch Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Lauf 4/13 - ca. 16:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marleen Siegmund  2014 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:06,44
Bahn 2 Lea Kluge  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:05,58
Bahn 3 Mika Griesel  2015 Kasseler SV 02:03,84
Bahn 4 Naemi Lubach  2016 SG 1898 Chattengau 02:02,60
Bahn 5 Lina Emilia Schneiderheinze  2013 MT Melsungen 02:03,00
Bahn 6 Dalia Miteva  2013 SG Hessen Kassel 02:05,25
Bahn 7 Luisa Guber  2014 SSG Fuldatal 02:06,26
Bahn 8 Lavina Nadolny  2016 Kasseler SV 02:08,78

Lauf 5/13 - ca. 16:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliwia Pawlak  2013 SG ACT/Baunatal 02:01,77
Bahn 2 Edda Coors  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:00,75
Bahn 3 Polina Zolotov  2015 SSG Waldeck 02:00,00
Bahn 4 Leonie-Sophie Krasinski  2015 SG Hessen Kassel 01:59,54
Bahn 5 Victoria Pieper  2013 TuS Viktoria Rietberg 01:59,89
Bahn 6 Johanna Seidel  2015 CSK 98 Kassel 02:00,57
Bahn 7 Hilla Schild  2014 1. Paderborner SV 1911 02:00,85
Bahn 8 Laura Vogt  2016 SSV Hünfeld 02:02,20

Lauf 6/13 - ca. 16:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heldana Schwarze  2013 SG 1898 Chattengau 01:57,24
Bahn 2 Laura Andelefski  2016 SSG Waldeck 01:56,77
Bahn 3 Mathilda Ames  2016 SSV Hünfeld 01:56,40
Bahn 4 Charlotte Weiß  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:54,78
Bahn 5 Nina Zahorec  2015 SG Hessen Kassel 01:55,73
Bahn 6 Lotte Süß  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:56,56
Bahn 7 Sabrina Deske  2013 Kasseler SV 01:56,91
Bahn 8 Cosima Marlen Schwander  2014 SSV Hünfeld 01:59,22

Lauf 7/13 - ca. 16:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ineke Lotta Marschner  2016 TuS Viktoria Rietberg 01:52,48
Bahn 2 Finja-Sophie Höhl  2014 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:50,21
Bahn 3 Sophie Schnürpel  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:49,82
Bahn 4 Emma Christ  2012 Eschweger TSV 1848 01:47,50
Bahn 5 Amel Belfqih  2014 SSG Waldeck 01:47,90
Bahn 6 Clara Michel  2012 SSG Waldeck 01:50,00
Bahn 7 Eva Berhorst  2013 TuS Viktoria Rietberg 01:52,47
Bahn 8 Felina Schneider  2013 CSK 98 Kassel 01:53,20

Lauf 8/13 - ca. 16:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Albert  2014 Gudensberger SG 01:47,25
Bahn 2 Alina Demir  2012 CSK 98 Kassel 01:47,15
Bahn 3 Maja Nietz  2015 1. Paderborner SV 1911 01:46,81
Bahn 4 Finja Rausch  2013 SSV Hünfeld 01:45,78
Bahn 5 Sophie Müller  2009 SG 1898 Chattengau 01:45,80
Bahn 6 Eva-Lotta Rohde  2014 MT Melsungen 01:47,00
Bahn 7 Maya Sievers  2013 MT Melsungen 01:47,20
Bahn 8 Frieda Boucky  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:47,47
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV

Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

noch Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Lauf 9/13 - ca. 16:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Catherine Bott  2010 SG 1898 Chattengau 01:45,22
Bahn 2 Hanna Kühlke  2012 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:44,60
Bahn 3 Elif Kaya  2014 Eschweger TSV 1848 01:44,23
Bahn 4 Emma Winzler  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:43,61
Bahn 5 Lucia Schulte  2006 SV Marsberg 1961 01:43,77
Bahn 6 Miriam Deist  2009 MT Melsungen 01:44,60
Bahn 7 Emilie Ebel  2014 Kasseler SV 01:44,83
Bahn 8 Warja Alempew  2014 Eschweger TSV 1848 01:45,37

Lauf 10/13 - ca. 16:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Gröger  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:42,76
Bahn 2 Klara Schulte  2013 SSG Waldeck 01:42,23
Bahn 3 Amy Lange  2010 SSG Waldeck 01:40,18
Bahn 4 Livia Honstein  2014 SG 1898 Chattengau 01:39,07
Bahn 5 Julia Marie Reiser  2014 SV Marsberg 1961 01:39,77
Bahn 6 Luna Dong  2014 SG Frankfurt 01:42,03
Bahn 7 Pia Marie Bartels  2012 MT Melsungen 01:42,60
Bahn 8 Ida Hildebrand  2011 Gudensberger SG 01:43,12

Lauf 11/13 - ca. 16:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svantje Nele Marschner  2013 TuS Viktoria Rietberg 01:37,85
Bahn 2 Saskia de Man  2013 TuS Viktoria Rietberg 01:37,71
Bahn 3 Sofiya Senkevich  2009 Kasseler SV 01:37,50
Bahn 4 Clara Marie Pauli  2012 SSG Fuldatal 01:36,37
Bahn 5 Nina Rahmstorf  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:37,10
Bahn 6 Merle Trauschke  2012 TWG 1861 Göttingen 01:37,56
Bahn 7 Maria Vogel  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:37,80
Bahn 8 Leandra Anna Schatzinger  2014 SSG Fuldatal 01:38,47

Lauf 12/13 - ca. 16:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Strube  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:35,26
Bahn 2 Emma Gärtner  2012 SV Marsberg 1961 01:33,18
Bahn 3 Lea Honstein  2011 SG 1898 Chattengau 01:31,38
Bahn 4 Greta Most  2010 Kasseler SV 01:28,00
Bahn 5 Lena Scheibe  2010 TWG 1861 Göttingen 01:28,98
Bahn 6 Lisa Maria Rohark  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:32,56
Bahn 7 Marit Johanna Holzmann  2008 Kasseler SV 01:35,00
Bahn 8 Maria Andreev  2015 SG Hessen Kassel 01:35,27

Lauf 13/13 - ca. 16:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Brackelmann  2004 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:25,56
Bahn 2 Ricarda Henke  1997 SV Marsberg 1961 01:24,92
Bahn 3 Wendi Xu  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:24,35
Bahn 4 Alke Heise  1999 TWG 1861 Göttingen 01:13,89
Bahn 5 Olivia Schröder  2010 TWG 1861 Göttingen 01:21,33
Bahn 6 Alisa Derkach  2009 Kasseler SV 01:24,66
Bahn 7 Léah Takenga  2010 TWG 1861 Göttingen 01:25,10
Bahn 8 Layla Fischler  2006 TWG 1861 Göttingen 01:26,59
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV

Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Lauf 1/11 - ca. 16:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Herman Bogatchuk  2013 SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 4 Ole Kassner  2016 SSV Hünfeld 02:34,14
Bahn 5 Edwin Kamp  2015 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 6 Tugrul Yilmaz  2009 Kasseler SV 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/11 - ca. 16:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phillip Hölscher  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:20,36
Bahn 2 Johann Leo Beulshausen  2015 Wasserfreunde Northeim 02:16,03
Bahn 3 Felix Schmitt  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:13,82
Bahn 4 Ben-Levi Reimer  2014 1. Paderborner SV 1911 02:12,86
Bahn 5 Adrian Zeckay  2017 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:13,10
Bahn 6 Leonard Bary  2016 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:15,97
Bahn 7 Luke Jovanovic  2014 Wasserfreunde Northeim 02:16,19
Bahn 8 Daniel Geneberg  2014 Kasseler SV 02:26,63

Lauf 3/11 - ca. 16:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jacob Giller  2014 Eschweger TSV 1848 02:11,80
Bahn 2 Jakob Kühlke  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:10,24
Bahn 3 Christian Stankov  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:10,00
Bahn 4 Jonas Schön  2016 SSV Hünfeld 02:08,16
Bahn 5 Evan Heering  2014 SG Hessen Kassel 02:09,00
Bahn 6 Jan Steeb  2013 CSK 98 Kassel 02:10,00
Bahn 7 Lasse Pommerening  2014 SSG Fuldatal 02:10,86
Bahn 8 Jesse Seroka  2014 1. Paderborner SV 1911 02:12,65

Lauf 4/11 - ca. 16:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattheo Bode  2016 SSV Hünfeld 02:06,49
Bahn 2 Emil Höhler  2016 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:05,98
Bahn 3 Hanno Wiedemann  2015 SSG Fuldatal 02:03,97
Bahn 4 Albert Stüttem  2013 SV Marsberg 1961 02:01,77
Bahn 5 Paul Kintzel  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:03,06
Bahn 6 Roland Stüttem  2016 SV Marsberg 1961 02:04,11
Bahn 7 Linus Virnau  2016 Eschweger TSV 1848 02:06,13
Bahn 8 Aleksandr Seleznev  2015 SG Frankfurt 02:07,50

Lauf 5/11 - ca. 16:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Nestler  2015 1. Paderborner SV 1911 02:00,32
Bahn 2 Roman Gärtner  2014 SV Marsberg 1961 01:59,04
Bahn 3 Taras Martynenko  2015 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:57,46
Bahn 4 Timur Schembajew  2013 Frankenberger SV 01:55,67
Bahn 5 Manuel Schön  2014 SSV Hünfeld 01:57,41
Bahn 6 Julius Kraus  2017 SSV Hünfeld 01:57,58
Bahn 7 Leonard Kantus  2013 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:59,63
Bahn 8 Vladimir Kumpikov  2011 CSK 98 Kassel 02:01,00
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV

Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

noch Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Lauf 6/11 - ca. 16:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark Bürger  2014 SV Marsberg 1961 01:52,96
Bahn 2 Philipp Linhart  2013 SG ACT/Baunatal 01:51,16
Bahn 3 Erik Müller  2015 SG 1898 Chattengau 01:50,15
Bahn 4 David Reiser  2012 SV Marsberg 1961 01:49,74
Bahn 5 Paul Selke  2015 Kasseler SV 01:49,84
Bahn 6 Dominik Sebastian Ahl  2015 SG Frankfurt 01:50,53
Bahn 7 Theo Sommer  2014 SG ACT/Baunatal 01:52,15
Bahn 8 Leo Geisler  2014 SSV Hünfeld 01:55,08

Lauf 7/11 - ca. 16:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marco Xinyi Zhang  2016 SG Frankfurt 01:48,16
Bahn 2 Boris Nastassine  2015 SG Frankfurt 01:45,50
Bahn 3 Julian Lindner  2015 SG ACT/Baunatal 01:43,61
Bahn 4 Jonah Jaza  2014 SG Frankfurt 01:42,96
Bahn 5 Matthias Born  2012 Frankenberger SV 01:43,14
Bahn 6 Paul Poetschke  2011 SG 1898 Chattengau 01:44,67
Bahn 7 Timofej Zolotov  2012 SSG Waldeck 01:47,47
Bahn 8 Jonas Schuchert  2015 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:48,37

Lauf 8/11 - ca. 17:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Wiedemann  2014 1. Paderborner SV 1911 01:41,34
Bahn 2 Maximilian Hense  2011 Frankenberger SV 01:40,27
Bahn 3 Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 01:39,41
Bahn 4 Luiz Watzl  2014 TWG 1861 Göttingen 01:38,58
Bahn 5 Jonathan Fleck  2011 SSG Fuldatal 01:39,17
Bahn 6 Tristan Lang  2012 Kasseler SV 01:39,75
Bahn 7 Mark Antonov  2014 SV Neptun Rotenburg 01:41,02
Bahn 8 Milan Gabriel Hoinkis  2014 SG Frankfurt 01:41,40

Lauf 9/11 - ca. 17:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Hoelter  2015 SG Frankfurt 01:37,98
Bahn 2 Mika Ott  2012 SSG Waldeck 01:36,50
Bahn 3 Noah Gück  2011 Kasseler SV 01:34,07
Bahn 4 Julian Willers  2011 CSK 98 Kassel 01:30,11
Bahn 5 Paulin Hoffmann  2014 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:32,93
Bahn 6 Max Selke  2013 Kasseler SV 01:34,27
Bahn 7 Hordii Shorobura  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:36,99
Bahn 8 Matej Vysoký  2014 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:38,42

Lauf 10/11 - ca. 17:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennard Bartel  2010 Frankenberger SV 01:28,14
Bahn 2 Ben Schütz  2013 SG ACT/Baunatal 01:24,79
Bahn 3 Alexander Domnikow  2010 SG ACT/Baunatal 01:23,62
Bahn 4 Nick Haßenpflug  2010 Gudensberger SG 01:18,74
Bahn 5 Phil Riemenschneider  2008 Gudensberger SG 01:19,41
Bahn 6 Andrei Bauer  2009 Wasserfreunde Northeim 01:24,52
Bahn 7 Tom Bernhardt  2008 Kasseler SV 01:25,92
Bahn 8 Franz von Hammerstein  2013 TWG 1861 Göttingen 01:28,43
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV

Wettkampfdaten unter: kassel.schwimm-service.de

noch Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Lauf 11/11 - ca. 17:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Sperling  2007 Kasseler SV 01:16,89
Bahn 2 Marko Herde  2007 TuS Viktoria Rietberg 01:13,94
Bahn 3 Henrik Meyer  2008 TWG 1861 Göttingen 01:11,46
Bahn 4 Nevio Nadolny  2010 Kasseler SV 01:09,89
Bahn 5 Florian Strube  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:10,52
Bahn 6 Jasper Streich  2009 TWG 1861 Göttingen 01:13,07
Bahn 7 Nils Bierkamp  2002 Wasserfreunde Northeim 01:15,29
Bahn 8 Makar Kurylenko  2012 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:17,78

-ca. 10min Pause-

Wettkampf 25 - 4x50m Lagen mixed
Staffelaufstellungen bitte bis 16:00Uhr im Protokoll abgeben. 

Lauf 1/2 - ca. 17:19 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   SG Hessen Kassel 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)   ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:32,15
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 6 3. Mannschaft (X)   Kasseler SV 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 - ca. 17:23 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)   ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:16,06
Bahn 2 2. Mannschaft (X)   SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   Eschweger TSV 1848 02:53,56
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   SG 1898 Chattengau 02:28,08
Bahn 5 2. Mannschaft (X)   SG 1898 Chattengau 02:28,08
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   SV Marsberg 1961 02:55,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)   SSG Fuldatal 03:00,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)   Wasserfreunde Northeim 03:30,00

Wettkampf 26 - 4x50m Lagen mixed
Staffelaufstellungen bitte bis 16:00Uhr im Protokoll abgeben. 

Lauf 1/1 - ca. 17:27 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)   SSG Waldeck 02:43,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)   SV Marsberg 1961 02:30,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)   Wasserfreunde Northeim 02:15,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)   TWG 1861 Göttingen 02:02,79
Bahn 5 1. Mannschaft (X)   Gudensberger SG 02:15,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)   SG 1898 Chattengau 02:28,08
Bahn 7 1. Mannschaft (X)   Kasseler SV 02:31,13
Bahn 8    


